



Bygmestrene Garanti ApS

**Bonkehøjvej 8
2630 Tastrup**

CVR nr. 34 70 46 94

**Årsrapport for 2015/2016
4. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 5. december 2016
Dirigent

Navn: Per Gudmansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015/2016	10
Balance pr. 30. juni 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Bygmestrene Garanti ApS
Bondehøjvejvej 8
2630 Tastrup

CVR nr.: 34 70 46 94
Stiftet: 16. september 2012
Hjemsted: Taastrup
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Malene Brogård
Per Gudmansen

Bankforbindelse:

Sydbank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er garantistillelser overfor bygherre i relation til AB92 forhold.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i 2015/2016.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i 2015/2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 19.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
Bruttoresultat		-5.975	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>-12.863</u>	<u>-51</u>
Resultat før skat		-18.838	-51
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-18.838</u>	<u>-51</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-18.838</u>	<u>-51</u>
I alt disponering		<u>-18.838</u>	<u>-51</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Aktiver	Note	2014/2015 tkr.
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>115.125</u>	<u>251</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>115.125</u></u>	<u><u>251</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>115.125</u></u>	<u><u>251</u></u>

Balance pr. 30. juni 2016

Passiver	Note	2014/2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	-70.224	-51
Egenkapital i alt	9.776	29
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	91.630	0
Anden gæld	5.719	207
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	105.349	222
Gældsforpligtigelser i alt	105.349	222
Passiver i alt	115.125	251
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	2	

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. juli 2015	80.000	-51.385
Overført fra resultatdisponeringen	0	-18.839
Totalindkomst i alt	0	-18.839
Egenkapital 30. juni 2016	80.000	-70.224
Samlet egenkapital 30. juni 2016		<u>9.776</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 4 år:

	<u>Regnskabs- året 2012/2013</u>	<u>Regnskabs- året 2013/2014</u>	<u>Regnskabs- året 2014/2015</u>	<u>Regnskabs- året 2015/2016</u>
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014/2015
		<u>tkr.</u>
1 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	5.231	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	4
Kurstab af andre værdipapirer	0	29
Øvrige finansielle omkostninger	<u>7.632</u>	<u>18</u>
Andre finansielle omkostninger i alt	<u>12.863</u>	<u>51</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten.